
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для 

иностранных граждан 

*, руб. коп.

39,60

56,03

49,45

65,88

* стоимость услуг  может быть изменена

66-38-21

64-14-91

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №6 - городская поликлиника №6

цены по состоянию на 15.04.2022г. для иностранных граждан 

Наименование платной услуги

Контактные телефоны:

Регистратура:

Водительская комиссия, ношение оружия

Водительская комиссия без ЭКГ, ношение оружия без ЭКГ

Водительская комиссия с ЭКГ, ношение оружия с ЭКГ

Водительская комиссия без ЭКГ, ношение оружия без ЭКГ с врачом 

акушер-гинекологом

Водительская комиссия с ЭКГ, ношение оружия с ЭКГ с врачом акушер-

гинекологом
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